SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA
Azienda U.S.L. n°7
Carbonia

Deliberazione n“.f'//j )—f 6\/{

n

adottata dal Direttore Generale in data__ ¢ LU 5, 2005

OGGETTO:

Richiamata

Rilevato

Ritenuto

RETTIFICA Delibera n®1143 del 16.06.05

fa delibera n°1143 del 16.06.05, con la quale {'Azienda ha deliberato per I'anno in
corso la forpitura a mezzo somministrazione a listino di lame per il Molorizzato
Dyonics in dotazione afle UU.0Q. di Ortopedia PP.OQ. Sirai e CTO, a favore dela
Ditta Smith & Nephew;

errore materiale nel dispositivo delta suddetia, relativamente al riporto dei cedici
relativi alle lame monouso per il Motorizzato, omettendo precisamente
l'indicazione del codice 7205310 {Sinoviatore disposable diam. 4,56 mm), e
sfalsando di conseguenza i successivi codici;

per quanto sopra, di dover procedere alla integrazione del codice 7205310 fra

elenco relativo alle lame da ordinare, ed al conseguenie riordino dei giusti codict
relativi alle lame da ordinare;

PROPONE

per guanto sopra esposto, di rettificare il dispositivo deilla citata delibera:

Il Direttore Generale

Preso atto dell'istruttoria del Responsabile Servizio Acquisti;

Sentitit pareri favorevoli del Diretiore Sanitario e del Direttore Amm.vo;

DELIBERA

Per le motivazioni esposte in premessa;

> direttificare il richiamato atio n®1143 del 16.06.05

¥ di dare atto che il dispositivo relativo alf'elenco delle lame da ordinare deve intendersi formulato
come segue;

Lame monouso per Motorizzato DYONICS EP 1 POWER

4 & 0 & & ¢ 9 v ¢ @

cod.
cod.
cod.
cod.
cod.
cod.
cod.
cod.
cod.
cod.
cod.

7205305 — Full radius disposable diam. 3,6 mm. conf. 6 pz. |
7208308 -- Full radius disposable diam. 4,5 mm. conf, 6 pz. |
7205307 -- Full radius disposable diam. 5,6 mm. conf. 8 pz. ;
7205308 -- Cutter disposable diam. 3,5 mm. conf. 6 pz. ;
7205308 -- Cutter disposable diam. 4,5 mm. conf. 6 pz. ;
7205310 -- Sinoviatore disposable diam. 4,5 mm. conf. 6 pz. ;
7205311 -- Sinoviafore disposable diam. 5,5 mm. conf. 6 pz. ;
7205313 - -Incisore disposable diam. 4,5 mm. conf. 6 pz.
7205345 - -Incisore plus disposable diam. 4,5 mm. conf. 6 pz. ;

7208314 - -Incisore disposable diam. 5,5 mm. conf. 6 pz.; ;} ,
7205315 -- Turbo trimmer disposable diam. 4,5 mm. conf. 6 pz. ; i /(//
/)
i



SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA
Azienda U.S.L. n°7
Carbonia

segue deliberazione /f L{Q ( del T 5 LHE 280¢

cod. 7205316 - Turbo Whisker disposable diam. 4,5 mm. Conf. Da 6 pz.
cod. 7205324 - Abrasore disposable diam. 4,0 mm. conf. 6 pz. ;

cod. 7205325- Abrasore disposable diam. 5,5 mm. conf. 6 pz.;

cod, 7205326 --Acromion disposable diam. 4,0 mm. conf. 6 pz. ;

cod. 7205327 - Abrasore per Acramion disposable diam. 5,5 mm. conf. 6 pz. ;

2 & & 9 ®©

e importo scontato € 630,00 a confezione indivisibile

per codici non citati:
sconto applicato sui prezzi di listino 47,93%

5 di confermare in toto la parte restante del suddetto atto;

s

-

Il Direttore Generale
- , . Dr. Em:ho Szm aneﬁ Py

N B ng-mw- ;

DIRAMM/ }4@\&%%m ..... N %

=y Y570 T \
Bl 8y }
W @\ Ty, oy
N e/

§

DIRSAN/ /™
ACQY AGU% a,é \

ADDJ/R. Tiddia @5 /

D rettifics Teme Byonics




SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA
Azienda U.8.L. n°7
Carbonia

| Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione

n ARG A e 18 LUE 2005

neli'aibo pretorio dell'Azienda USL n. 7

3 ¥
. AR FE f“%
a partire dal ULl ?ﬁjm;al Gy el

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione

Il Responsabile del Servizio

\Wari’ "e erali
f sa:Mar é‘ﬂ Gannas)
,fs £ . ga
C’ £ o~ :‘- !
‘?‘;;;,
'\? G‘Nﬁ\\
Allegati n.
Destinatari:

Collegio dei Sindaci

Servizio Bilancio

Servizio Acquisti

Responsabile Ufficio Centralizzato Ordini Farmacia
Responsabile Area Funzionale Farmacia Ospedaliera
Servizic Farmacia Iglesias

Servizip Farmacia Carbonia

Dott, B. Caddeo

Dott. S. Porgqueddu
13/07/06

ADD/RTiddia



